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Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Чедо Панов од Скопје со живеалиште на ул. Аминта Трети бр 29-2/2,преку полномошник Адвокатско Друштво Кузмановски од Скопје со седиште на Бул.Јане Сандански бр 3/1-6, засновано на извршната исправа Пресуда РО бр.1227/10 од 19.9.2011 г. Пресуда РО бр.360/10 од 13.05..2011, Пресуда РО бр.376/09 од 08.01.2010 г., Пресуда РО бр.62/12 од 13.09.2012 г, сите на Основен суд Скопје 2 Скопје, Пресуда 2РО-2000/20 од 03.11.2022 г. и Решение 4РО-2076/20 од 23.2.2023,  двете на Основен граѓански суд Скопје, против должникот Јавно претпријатие за стопанисување со објекти за спорт во сопственост на РСМ-Скопје со ЕМБС 5436745, ЕДБ  4030000389162 и седиште на ул.Лазар Личеноски бр.31, за спроведување на извршување во вредност 1.077.963,00 ден, на ден 01.08.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва  продажба со усно  јавно наддавање на подвижен предмет– возило, попишан со записникот за попис И.бр.1535/11 од 07.06.2023 година и тоа:

патничко моторно возило марка ‘PEUGEOT’ ,тип 508 , број на шасија VF38DRHF8BL026001 со рег.број SK-508-VB
по цена од 8.000,00 евра, во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата, под која возилото не може да се продаде на првото јавно наддавање.

Продажбата ќе се одржи на ден 31.08.2023 г. во 10.00 часот  во канцеларијата на Извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр. 25/3 Скопје

Од причина што вредноста на возилото надминува 5.000 евра, согласно чл.109 ст.3 од ЗИ, заинтересираните лица можат да учествуваат на јавното наддавање само доколку претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на возилото, односно 800,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на уплата. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687, најдоцна до 30.08.2023 г.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање

Купувачот е должен да ја положи цената на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

За дополнителни информации и разгледување на предметот ставен на продажба заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларијата на извршител Христо Јованов.

Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Христо Јованов
------------------------------------


Д.-на: Адвокатско Друштво Кузмановски,
Јавно претпријатие за стопанисување со објекти за спорт во сопственост на РСМ-Скопје
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд  Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

